主催：株式会社大塚製薬工場 後援：岩手県体育協会
お問い合わせ：株式会社大塚製薬工場仙台支店 担当 盛越 Tell:080-2991-8452

2022年3月12日 17:00-19:00土

●参加方法
オンラインの方：ZOOMウェビナー（裏面によりご登録願います。）

集合の方： 〒020-0045 盛岡市盛岡駅西通２丁目９-1
盛岡地域交流センターマリオス 18階181号室

参加料：無料

「 スポーツ活動中の熱中症と脱水への対策 」
講師： 岡﨑 和伸 先生

大阪市立大学 都市健康・スポーツ研究センター教授 医学博士

特別講演２ 17:35～18:00

「 スポーツ栄養の基礎知識 」
講師： 臼井 名津子 先生
管理栄養士 日本スポーツ協会公認スポーツ栄養士

特別講演３ 18:00～19:00

特別講演１ 17:10～17:35

「 スポーツと歯科 〜歯科医師によるサポートについて〜 」
講師： 青木 修治 先生
アオキ歯科医院 スポーツ歯科委員会委員

情報提供 17:00～17:10

株式会社大塚製薬工場 「経口補水液OS-1について」

FAX : 019－626ー5233
㈱大塚製薬工場 仙台支店 盛越宛

WEB

お申込みは
コチラをCLICK

ご所属名

ご住所
〒

電話番号

職種

フリガナ

ご担当者名

講演会形式 □ 盛岡会場 / □ Zoom

メールアドレス
（ZOOM参加者は必須）

OS-1サンプルを希望しますか？ □ はい（ 本） / □ いいえ
今後弊社社員より、ご登録いただ
いたメールアドレスへセミナーや製
品情報をご案内させていただいて
もよろしいでしょうか。

□ はい / □ いいえ

① 「Web」でのお申込み

下記 「二次元ｺｰﾄﾞ」又は「ハイパーリンク」より、必要事項をご入力頂き送信ください。

② 「FAX」でのお申込み

ご入力いただきました個人情報は、本講演会のご出席者の確認及びMRからの連絡の目的にのみ使用し、その他の第三者に提供することは

ありません。保管には適切な安全管理措置を講じ、使用目的達成後は速やかに廃棄いたします。また、個人情報の保護に関する法律に基づ
く弊社の「大塚グループ個人情報保護方針」(https://www.otsukakj.jp/privacy/policy/) に則り、安全且つ適切に管理いたします。

※ オンライン受講の皆様、本講演会は「ZOOM」を使用します。事前にアプリダウンロードをお願いいたします。

当日のお申し
込み可能です。

https://zoom.us/webinar/register/WN_0zYewwdWTDe2vN4i0tTRdw